
 

                                                     

                 

PROJEKTA NOSAUKUMS: SAVVAĻAS BRIEŽU VĒROŠANAS STACIJA 

ĪSTENOTĀJS: SIA Invisible Footprints 

VIETA: Ozoli 1, Ķempji, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, Latvija 

PROJEKTA FINANSĒJUMS: kopējās izmaksas: 48921.99 EUR EUR, ELFLA publiskais 

finansējums: 34245.39 EUR   

PROJEKTA MĒRĶIS: Briežu Stacija ir logs uz nepieradinātu Latvijas dabu ar komfortu. Tā ir vieta, kur 

aizmirsties no pilsētas un vieta, kur savienoties ar savu pirmatnību. Savvaļas briežu vērošanas stacija 

ir dizaina namiņš veidots tālu no pilsētvides, dziļi mežā, dabīgā vidē, Gaujas nacionālā parka teritorijā, 

kur ir novērojama regulāra savvaļas dzīvnieku pārvietošanās. Savvaļas Briežu Vērošanas Stacija 

piedāvā īpašu pieeju dabai, paaugstināta komforta un stila vidē. Savvaļas Briežu Vērošanas Stacijas 

apmeklētāji ir zaļā tūrisma cienītāji kuriem tiek piedāvātas arī citas Cēsu apkārtnē pieejamas zaļās 

aktivitātes sadarbojoties ar citiem apkārtnes uzņēmējiem tādējādi veicinot kopējo partnerības biznesa 

un ekonomisko attīstību. 

PROJEKTA AKTIVITĀTES UN REZULTĀTI: Savvaļas Briežu Vērošanas Stacija ir neliela 

pašnodrošināta būve, kura nav pievienota ārējam elektrības un ūdens tīklam un ir aprīkota ar saules 

kolektoriem un ūdens urbumu tādējādi iekļaujoties populārajās "off grid" un "self sustainable" kustībās, 

kas piesaista lielu skaitu zaļi domājošu cilvēku. Namiņa tiešā tuvumā novietota zvēru barotava. Namiņš 

ir aprīkots ar lielu skatu logu un visu nepieciešamo priekš īstermiņa uzturēšanās, tai skaitā 4G 

internetu, padarot to īpaši atraktīvu zaļā tūrisma cienītājiem un pilsētas nogurdinātiem atpūtniekiem. 

Tās vizuālais un konceptuālais noformējums ir kārdinošs gan kreatīviem cilvēkiem, gan arī romantisku 

piedzīvojumu meklētājiem. 

PROJEKTA FOTOGRĀFIJAS  

    


